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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 20 018 001,78 19 944 424,78 3 001 203,00 2 000,00 2 243 000,00 800 000,00 6 989 299,00 7 101 220,78 73 577,00 50 000,00 23 577,00

2020 19 103 061,35 19 063 061,35 3 070 230,66 2 046,00 2 294 589,00 818 400,00 7 019 231,63 6 005 159,35 40 000,00 40 000,00 0,00

2021 19 236 613,81 19 236 613,81 3 140 845,96 2 093,05 2 347 364,54 837 223,20 7 180 673,95 6 143 278,01 0,00 0,00 0,00

2022 19 611 648,48 19 611 648,48 3 213 085,41 2 141,19 2 401 353,92 856 479,33 7 345 829,45 6 284 573,40 0,00 0,00 0,00

2023 20 002 986,66 20 002 986,66 3 286 986,37 2 190,43 2 456 585,06 876 178,35 7 514 783,52 6 429 118,58 0,00 0,00 0,00

2024 20 285 561,32 20 285 561,32 3 362 587,05 2 240,80 2 513 086,51 896 330,45 7 687 623,54 6 576 988,30 0,00 0,00 0,00

2025 20 719 487,47 20 719 487,47 3 439 926,55 2 292,33 2 570 887,49 916 946,05 7 864 438,88 6 728 259,03 0,00 0,00 0,00

2026 21 108 166,19 21 108 166,19 3 519 044,86 2 345,05 2 630 017,90 938 035,80 8 045 320,97 6 883 008,98 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 20 446 582,78 18 527 582,78 0,00 0,00 x 65 375,00 65 375,00 0,00 0,00 1 919 000,00

2020 18 815 296,23 17 495 296,23 0,00 0,00 x 52 327,95 52 327,95 0,00 0,00 1 320 000,00

2021 18 915 691,69 17 920 341,24 0,00 0,00 x 45 907,33 45 907,33 0,00 0,00 995 350,45

2022 19 210 735,36 18 206 251,15 0,00 0,00 x 38 479,88 38 479,88 0,00 0,00 1 004 484,21

2023 19 522 986,66 18 518 640,34 0,00 0,00 x 29 698,20 29 698,20 0,00 0,00 1 004 346,32

2024 19 885 561,32 18 830 606,34 0,00 0,00 x 25 295,88 25 295,88 0,00 0,00 1 054 954,98

2025 20 460 950,35 19 374 621,50 0,00 0,00 x 12 817,22 12 817,22 0,00 0,00 1 086 328,85

2026 20 978 166,19 19 889 679,12 0,00 0,00 x 9 383,22 9 383,22 0,00 0,00 1 088 487,07
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -428 581,00 931 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 212,00 428 581,00 0,00 0,00

2020 287 765,12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 320 922,12 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 400 913,12 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 258 537,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.07.25

za organ stanowiący Jarosław Jakub Chałubiec



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 502 631,00 502 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 137,48 0,00 1 416 842,00 1 416 842,00

2020 487 765,12 487 765,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 372,36 0,00 1 567 765,12 1 567 765,12

2021 480 922,12 480 922,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 450,24 0,00 1 316 272,57 1 316 272,57

2022 480 913,12 480 913,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 537,12 0,00 1 405 397,33 1 405 397,33

2023 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 537,12 0,00 1 484 346,32 1 484 346,32

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 537,12 0,00 1 454 954,98 1 454 954,98

2025 258 537,12 258 537,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 1 344 865,97 1 344 865,97

2026 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 487,07 1 218 487,07
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 7,33% 5,57% 6,31% TAK TAK

2020 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 8,42% 6,67% 7,41% TAK TAK

2021 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 6,84% 7,33% 8,07% TAK TAK

2022 2,65% 2,65% 0,00 2,65% 7,17% 7,53% 7,53% TAK TAK

2023 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 7,42% 7,48% 7,48% TAK TAK

2024 2,10% 2,10% 0,00 2,10% 7,17% 7,14% 7,14% TAK TAK

2025 1,31% 1,31% 0,00 1,31% 6,49% 7,25% 7,25% TAK TAK

2026 0,66% 0,66% 0,00 0,66% 5,77% 7,03% 7,03% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 6 828 280,16 2 232 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 730 000,00 1 159 000,00 30 000,00

2020 287 765,12 287 765,12 6 802 117,27 2 239 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 320 922,12 320 922,12 6 958 565,96 2 273 191,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400 913,12 400 913,12 7 118 612,97 2 307 289,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 480 000,00 480 000,00 7 282 341,06 2 341 898,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 400 000,00 7 449 834,90 2 377 027,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 258 537,12 258 537,12 7 621 181,10 2 412 682,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 130 000,00 130 000,00 7 796 468,26 2 448 872,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 628 729,70 574 658,95 574 658,95 0,00 0,00 0,00 637 855,70 574 658,95 574 658,95

2020 137 912,00 126 050,81 126 050,81 0,00 0,00 0,00 162 293,99 126 050,81 126 050,81

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 63 196,75 63 196,75 63 196,75 63 196,75 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 36 243,18 36 243,18 36 243,18 36 243,18 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 502 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 371 958,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 324 115,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 156 106,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 140 112,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 763 690,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 763 690,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 763 690,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 763 690,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

1.3.2.1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - Osiągnięcie poprawy
stanu środowiska i zmniejszenie uciążliwości wynikających z jego
zanieczyszczenia dla mieszkańców Gminy Głowno.

Urząd Gminy w Głownie 2017 2019 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.2

Remont polegający na wykonaniu nowej nakładki asfaltowej na drodze
gminnej 120081E i 120085E Władysławów Popowski- Mięsośnia -
Modernizacja sieci dróg lokalnych, poprawa poziomu bezpieczeństwa
mieszkańców oraz poprawa komfortu jazdy.

Urząd Gminy w Głownie 2018 2019 703 690,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00
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